TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA
Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

26/01/2026

09:00

2 26/01/2026

09:00

26/01/2026

09:00

26/01/2026
4

Opp. all'ord. di ingiunzione ex

09:45

5 26/01/2026

N° Ruolo
sezione

7491/2017

01

2561/2023

01

6822/2023

01

7508/2024

01

9391/2019

26/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

26/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

CIPULLO CARLO Awwv. TRINCHERA ANDREA MARIA

COCOZZA ANGELO

Responsabilita professionale
CAROTENUTO DOMENICO Convenuto principale

FRAMONDI GUIDO MARIA

Cause di impugnazione dei
testamenti e di riduzione per
lesione di legittima

DI SIMONE VINCENZO Convenuto principale
MERONE VINCENZO

MERONE ANTONIO

artt. 22 e ss. L.689/81 (escluse

sanzioni per em
LISTA SALVATORE Convenuto principale

CAPORALI PAOLA
DE VINCENTIS GIULIA

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

Termini



10:00

26/01/2026

23/01/2026

10:30

01

3397/2019

01

Avv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.
Avv.

CERRO PIETRO Convenuto principale
MARZOCCHELLA ANGELO

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

RUOTOLO IMMACOLATA  Convenuto principale

COSTAGLIOLA CELESTINA

Totale fascicoli 6
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